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EP-1

RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION
GASTOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
1.5 OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

65,624,722.84
55,622,472.12

1,563.82
55,620,908.30
10,002,250.72
10,002,250.72

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

50,063,660.48
48,900,482.99
25,855,849.13
1,537,948.38
21,360,672.43
120,809.90
25,203.15
1,163,177.49
1,163,177.49

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

65,624,722.84

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

50,063,660.48

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 19,199,132.22 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 1,296,932.24
TRANSFERENCIAS 19,199,132.22 TRANSFERENCIAS 1,296,932.24
FINANCIAMIENTO 19,199,132.22 GASTOS CORRIENTES 1,296,052.64

1.9 SALDOS DE BALANCE 19,199,132.22 2.3 BIENES Y SERVICIOS 1,296,052.64
GASTOS DE CAPITAL 879.60

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 879.60

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 19,199,132.22 TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 1,296,932.24

TOTAL GENERAL

84,823,855.06

TOTAL GENERAL

51,360,592.72

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos



