MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Dirección General de Contabilidad Pública Versión 190601

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS AL 30 DE SETIEMBRE DE 2020 (EN SOLES)

Fecha: 25/07/2022 Hora: 09:49:30 Pag.: 1 de 1

Gen.: 15/11/2020 11:25:16

SECTOR : 01 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

ENTIDAD : 019 ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

EP-1

RECURSOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN INGRESOS	GASTOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN GASTOS
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS		2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	65,624,722.84	09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	50,063,660.48
INGRESOS CORRIENTES	55,622,472.12	GASTOS CORRIENTES	48,900,482.99
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	1,563.82	2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	25,855,849.13
1.5 OTROS INGRESOS	55,620,908.30	2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	1,537,948.38
FINANCIAMIENTO	10,002,250.72	2.3 BIENES Y SERVICIOS	21,360,672.43
1.9 SALDOS DE BALANCE	10,002,250.72	2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	120,809.90
		2.5 OTROS GASTOS	25,203.15
		GASTOS DE CAPITAL	1,163,177.49
		2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1,163,177.49
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	65,624,722.84	TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	50,063,660.48
4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	
13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	19,199,132.22	13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	1,296,932.24
TRANSFERENCIAS	19,199,132.22	TRANSFERENCIAS	1,296,932.24
FINANCIAMIENTO	19,199,132.22	GASTOS CORRIENTES	1,296,052.64
1.9 SALDOS DE BALANCE	19,199,132.22	2.3 BIENES Y SERVICIOS	1,296,052.64
		GASTOS DE CAPITAL	879.60
		2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	879.60
TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	19,199,132.22	TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	1,296,932.24
TOTAL GENERAL	84,823,855.06	TOTAL GENERAL	51,360,592.72

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

^{*} De Fondos Públicos

^{**} Bonos Soberanos